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IVeIocittz‘a, 27 a 29 de outubro de 2023

| 52 Etapa Stock Series Velocitta 3,443 km
22 Prova 29/10/2023 08:33 .
Race (20:00 and 1 Laps) started at 8:32:54

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(35) Gabriel Robe

1 8:34:35.242 1:40.933 34.299 28.994 37.640 147,7
2 8:36:10.244 1:35.002 28.772 28.935 37.295 187,2
3 8:37:46.210 1:35.966 28.506 28.821 38.639 192,9
4 8:40:12.031 2:25.821 46.367 45.299 54.155 111,2
5 8:42:43.379 2:31.348 44.071 51.406 55.871 130,4
6 8:44:18.765 1:35.386 28.880 28.952 37.554 186,5
7 8:45:54.261 1:35.496 28.853 29.024 37.619 186,9
8 8:47:30.001 1:35.830 28.813 29.013 38.004 186,9
9 8:49:06.642 1:36.551 29.065 29.313 38.173 186,9
10 8:50:42.664 1:36.022 28.667 29.362 37.993 192,9
11 8:52:18.885 1:36.221 29.025 29.255 37.941 187,2
12 8:53:54.845 1:35.960 28.634 29.248 38.078 193,2
13 8:55:31.349 1:36.504 29.028 29.235 38.241 187,2

(38) Zezinho Mugiatti

1 8:34:36.613 1:42.096 35.266 29.016 37.814 148,6
2 8:36:11.835 1:35.222 28.732 28.798 37.692 190,5
3 8:37:48.568 1:36.733 28.612 28.773 39.348 190,5
4 8:40:13.481 2:24.913 45.388 45.780 53.745 115,3
5 8:42:44.460 2:30.979 43.872 51.927 55.180 121,8
6 8:44:20.463 1:36.003 28.776 29.421 37.806 191,5
7 8:45:56.474 1:36.011 28.671 29.239 38.101 191,8
8 8:47:32.393 1:35.919 28.780 29.015 38.124 189,5
9 8:49:08.615 1:36.222 28.738 29.275 38.209 194,6
10 8:50:44.412 1:35.797 28.776 29.039 37.982 189,8
11 8:52:20.112 1:35.700 28.570 28.966 38.164 195,3
12 8:53:55.775 1:35.663 28.740 28.970 37.953 190,5
13 8:55:31.704 1:35.929 28.644 29.014 38.271 195,7
(9) Arthur Gama
1 8:34:37.255 1:41.374 34.177 29.490 37.707 152,1
2 8:36:13.004 1:35.749 28.900 29.053 37.796 189,1
3 8:37:50.681 1:37.677 28.571 29.005 40.101 195,7
4 8:40:15.539 2:24.858 44.490 46.485 53.883 107,9
5 8:42:44.940 2:29.401 42.718 52.498 54.185 119,7
6 8:44:21.204 1:36.264 28.889 29.267 38.108 189,8
7 8:45:57.041 1:35.837 28.785 29.141 37.911 189,5
8 8:47:33.478 1:36.437 28.656 29.166 38.615 196,0
9 8:49:10.489 1:37.011 28.979 29.406 38.626 190,5
10 8:50:47.005 1:36.516 28.902 29.283 38.331 189,5
11 8:52:23.219 1:36.214 28.625 29.265 38.324 195,7
12 8:53:59.691 1:36.472 28.906 29.229 38.337 190,1
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comni‘s’::rrio Desp;:tivo Orbits
29/10/2023 09:38:22
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comissério besportivo Comissério Desportivo Ao N oretor de prova mkIdace  cch

Printed: 294’(?/%233%9“6?052 29/10/2023 09:36:39 29/10/2023 09:36:46 29/10/2023 oﬁm@Oﬂ?ﬂ?ZQZﬂbage 1/3



ST OCK A
SEMHES C '

&iBRB

IVeIocittz‘a, 27 a 29 de outubro de 2023

| 52 Etapa Stock Series Velocitta 3,443 km
22 Prova 29/10/2023 08:33 .
Race (20:00 and 1 Laps) started at 8:32:54

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
13 8:55:38.909 1:39.218 28.951 31.869 38.398 196,4
(24) Felipe Bartz
1 8:34:36.177 1:40.901 34.098 29.067 37.736 150,2
2 8:36:11.376 1:35.199 28.752 28.870 37.577 189,8
3 8:37:47.894 1:36.518 28.507 29.078 38.933 196,4
4 8:40:12.934 2:25.040 45.535 45.567 53.938 116,8
5 8:42:43.959 2:31.025 43.797 51.854 55.374 127,2
6 8:44:20.236 1:36.277 29.084 29.326 37.867 190,5
7 8:45:56.172 1:35.936 28.699 29.232 38.005 190,5
8 8:47:33.133 1:36.961 28.763 29.645 38.553 195,3
9 8:49:09.656 1:36.523 28.951 29.326 38.246 191,2
10 8:50:45.925 1:36.269 28.733 29.127 38.409 196,7
11 8:52:22.522 1:36.597 28.930 29.274 38.393 191,2
12 8:53:59.132 1:36.610 28.728 29.369 38.513 196,7
13 8:55:39.719 1:40.587 29.322 32.482 38.783 191,2

(218) Vinicius Papareli

1 8:34:38.255 1:42.448 34.641 29.964 37.843 149,2
2 8:36:14.305 1:36.050 28.711 29.349 37.990 189,1
3 8:37:51.847 1:37.542 28.783 29.352 39.407 188,5
4 8:40:16.619 2:24.772 43.969 47.768 53.035 106,7
5 8:42:46.103 2:29.484 42.851 53.073 53.560 104,1
6 8:44:22.354 1:36.251 29.084 29.175 37.992 186,9
7 8:45:58.733 1:36.379 28.843 29.332 38.204 188,8
8 8:47:35.202 1:36.469 28.732 29.255 38.482 193,5
9 8:49:12.543 1:37.341 29.218 29.501 38.622 187,5
10 8:50:49.416 1:36.873 28.933 29.467 38.473 194,2
11 8:52:26.890 1:37.474 29.135 29.441 38.898 187,5
12 8:54:04.704 1:37.814 29.313 29.739 38.762 187,5
13 8:55:41.838 1:37.134 29.342 29.455 38.337 187,5
(16) Mathias de Valle
1 8:34:38.857 1:42.508 34.329 30.094 38.085 153,0
2 8:36:15.191 1:36.334 28.796 29.105 38.433 189,8
3 8:37:52.436 1:37.245 29.691 29.086 38.468 193,9
4 8:40:17.233 2:24.797 44.075 47.849 52.873 113,6
5 8:42:46.600 2:29.367 42.953 53.163 53.251 107,7
6 8:44:22.848 1:36.248 29.131 29.232 37.885 190,5
7 8:45:58.933 1:36.085 28.899 29.227 37.959 190,5
8 8:47:36.433 1:37.500 28.986 29.129 39.385 195,7
9 8:49:14.204 1:37.771 29.538 29.423 38.810 188,2
10 8:50:51.999 1:37.795 29.161 29.657 38.977 188,5
pll 8:52:34.224 1:42.225 29.175 29.295 188,2
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IVeIocittz‘a, 27 a 29 de outubro de 2023

| 52 Etapa Stock Series Velocitta 3,443 km
22 Prova 29/10/2023 08:33 .
Race (20:00 and 1 Laps) started at 8:32:54

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
12 8:55:09.323 2:35.099 29.782 40.050
13 8:56:52.698 1:43.375 32.100 31.800 39.475 171,7

(92) Hugo Cibien

1 8:34:39.493 1:43.090 34.599 30.180 38.311 153,0
2 8:36:16.292 1:36.799 29.132 29.309 38.358 190,5
3 8:37:54.908 1:38.616 29.351 29.319 39.946 196,0
4 8:40:19.532 2:24.624 42.901 48.140 53.583 118,8
5 8:42:47.474 2:27.942 41.712 53.667 52.563 110,3
6 8:44:25.658 1:38.184 29.104 29.449 39.631 191,8
7 8:46:05.400 1:39.742 31.114 29.957 38.671 190,8

p8 8:47:54.522 1:49.122 29.283 30.811 190,5
9 8:53:11.796 5:17.274 31.202 41.504

10 8:54:55.198 1:43.402 30.742 30.414 42.246 184,0

11 8:56:37.788 1:42.590 30.601 31.386 40.603 188,5

(19) Felipe Papazissis

1 8:34:37.859 1:42.820 35.236 29.812 37.772 148,6
2 8:36:15.199 1:37.340 28.768 29.009 39.563 192,2
3 8:37:52.838 1:37.639 29.925 29.201 38.513 195,7
4 8:40:18.239 2:25.401 44.311 47.980 53.110 113,6
5 8:42:46.931 2:28.692 42.409 53.571 52.712 108,7
6 8:44:24.080 1:37.149 29.097 29.649 38.403 191,8
7 8:46:00.819 1:36.739 28.784 29.402 38.553 190,8
p8 8:47:44.613 1:43.794 29.131 30.072 191,2
(97) Bruna Tomaselli
1 8:34:39.946 1:43.015 34.385 30.269 38.361 153,6
2 8:36:16.798 1:36.852 29.106 29.568 38.178 188,2
(98) Enzo Bedani
1 8:34:40.188 1:43.201 34.542 30.522 38.137 155,8
2 8:36:17.105 1:36.917 29.166 29.460 38.291 191,2
3 8:38:02.642 1:45.537 29.035 34.387 42.115 191,2
4 8:40:20.630 2:17.988 36.426 47.771 53.791 175,0
5 8:42:49.378 2:28.748 41.216 54.307 53.225 107,0
6 8:44:32.127 1:42.749 32.616 30.597 39.536 184,3
p7 8:46:20.558 1:48.431 31.216 30.539 185,6
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IVeIocittz‘a, 27 a 29 de outubro de 2023

Lapchart |

52 Etapa Stock Series
22 Prova

Race (20:00 and 1 Laps) started at 8:32:54

Velocitta 3,443 km
29/10/2023 08:33 .
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Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 12 13
Gabriel Robe (35) 1 3 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35
Zezinho Mugiatti (38) 2 38 24 24 24 24 24 24 24 38 38 38 38 38 38
Felipe Papazissis (19) 3 19 38 38 38 38 38 38 38 24 24 24 24 24 9
Felipe Bartz (24) 4 24 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 24
Vinicius Papareli (218) 5 218 19 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218
Arthur Gama (9) 6 9 218 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Mathias de Valle (16) 7 16 16 19 19 19 19 19 19 19 92 92 92
Hugo Cibien (92) 8 92 92 92 92 92 92 92 92 92
Bruna Tomaselli (97) 9 97 97 97 98 98 98 98 98
Enzo Bedani (98) 10 98 98 98
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